Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 24 имени Б.И. Ткаченко

х. Северокавказского муниципального образования Новокубанский

район

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года                                                                     № 147

О назначении куратора и председателя первичного

отделения РДДМ «Движение первых»

         С целью воспитания у обучающихся гражданственности и патриотизма,

привлечения их к участию в мероприятиях и проектах Российского движения

детей и молодежи «Движение первых», а также, в связи с созданием в

МБОООШ № 24 им. Б. И. Ткаченко х. Северокавказского первичного

отделения РДДМ «Движение первых»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Рогоза Татьяну Анатольевну, заместителя директора по

воспитательной работе, куратором и председателем первичного отделения

РДДМ «Движение первых» в МБОУООШ № 24 им. Б.И. Ткаченко х.

Северокавказского.

       2. Рогоза Татьяне Анатольевне, заместителю директора по

воспитательной работе, куратору первичного отделения РДДМ «Движение

первых»:

       2.1 составить план работы первичного отделения РДДМ «Движение

первых» на 2023-2024 учебный год до 31.08.23г.;

       2.2 предусмотреть участие обучающихся всех возрастов в мероприятиях

и тематических проектах РДДМ «Движение первых», при необходимости

взаимодействовать с региональным отделением.

       3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой..

Директор  МОБОУООШ № 24 им. Б.И. Ткаченко

х. Северокавказского                                                                     Л.Д. Кулешова

С приказом ознакомлена: